
0050, 3 

Zarządzenie Nr 164/2017 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 20 stycznia 2017 r. 

W sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Baćkowicach 

Na podstawie art. 31 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 19900 samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią  Sitek Alina, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Baćkowicach, 

legitymującej się  dowodem osobistym seria AME numer 594882, PESEL 59020805001 do 

podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych w szczególności podpisywania 

umów oraz zaciągania zobowiązań  finansowych przy realizacji projektu pod nazwą  

Aktywizacja społeczno — zawodowa osób bezrobotnych z terenu gminy Baćkowice w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014 — 2020; numer 

i nazwa Osi priorytetowej: RPSW.09.00.00 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem; numer 

i nazwa Działania: RPSW.09.01.00 Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie 

(projekty konkursowe). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 


	00000001

